
Saatja: Imre Saar <Imre.Saar@Viimsivv.ee>  

Saadetud: 27.08.2021 15:39  

Adressaat: <info@transpordiamet.ee>; <margus.viiklepp@transpordiamet.ee>  

Koopia: Taavi Valgmäe <Taavi.Valgmae@Viimsivv.ee>; Alar Mik <Alar.Mik@Viimsivv.ee>; 

Maarja Kudrjavtseva <Maarja.Kudrjavtseva@Viimsivv.ee>; Kalev Eensaar 

<kalev.eensaar@viimsivv.ee>  

Teema: RE: Riigitee 11250 Viimsi–Randvere km 8,48-8,58 teeületuskoha ja bussipeatuste 

ehitusprojekti projekteerimistingimuste menetlusse kaasamine  

Manused: Vastuskiri_4111.asice  

 

Lugupeetud Transpordiamet  
 
Täname Transpordiametit Viimsi Vallavalitsuse kaasamise eest valla elu- ja liikumiskeskkonna 
ohutumaks ja mugavamaks muutmiseks ning avaldame heameelt, et amet soovib lähiajal Randvere tee 
lõigu ohutumaks muuta.  
 
Viimsi Vallavalitsus kooskõlastab projekteerimistingimuste eelnõu.  
 
Viimsi Vallavalitsus on igati huvitatud edasisest koostööst, et koostöös luua Viimsi liikumiskeskkond 
turvalisemaks.  
 
 
Lugupidamisega  
 

 

IMRE SAAR  
transpordi vanemspetsialist  

Viimsi Vallavalitsus | Ehitus- ja kommunaalosakond  
imre.saar@viimsivv.ee | +372 60 28 835, GSM 56 902 914  
 
 

 

From: dhs@transpordiamet.ee <dhs@transpordiamet.ee>  
Sent: esmaspäev, 9. august 2021 13:15 
To: Imatra Elekter Aktsiaselts <info@imatraelekter.ee>; Mittetulundusühing Põhja-Eesti 
Ühistranspordikeskus <info@ytkpohja.ee>; Viimsi Vallavalitsus <info@viimsivv.ee>; Telia Eesti AS 
<dokument@telia.ee> 
Subject: Riigitee 11250 Viimsi–Randvere km 8,48-8,58 teeületuskoha ja bussipeatuste ehitusprojekti 
projekteerimistingimuste menetlusse kaasamine  
 

Tere!  

 

 

Teile on saadetud Transpordiameti dokumendihaldussüsteemi Delta kaudu dokument.  

 

 

Pealkiri: Riigitee 11250 Viimsi–Randvere km 8,48-8,58 teeületuskoha ja bussipeatuste 

ehitusprojekti projekteerimistingimuste menetlusse kaasamine  
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Registreerimise kuupäev: 09.08.2021  

 

Registreerimise number: 8-1/21-012/19370-1.  

 

 

 

Dokument on manuses.  

Transpordiamet 

Valge 4 

11413 Tallinn 

kliendiinfo 620 1200, info@transpordiamet.ee 

www.transpordiamet.ee  
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